※ 生花につきましては、1対22,000円以上のお花もございますので、ご予算に応じてご相談ください。

樒（しきみ） 1対 6,600円

榊（さかき） 1対 7,700円

盛　　籠 １対 13,200円 半対 6,600円

小生花 １対 13,200円 半対 6,600円

2
〒 ―

生　　花 １対 22,000円 半対 11,000円

◆　ご希望のお支払方法を選択してください　（※必ずご記入ください。）

　　□　　振込にてお支払　（後日請求書を送付いたします。）
　　□　　当日ご会葬時にお支払　（お近くのスタッフまでお声掛けください。）

◆　ご供花 ・ ご供物名および価格（税込）

品　　名 単位 価　　格 単位 価　　格

◆　ご請求先　（※必ずご記入ください。）

No. 住所とお名前 ご担当者様 ご連絡先（電話番号）

1
〒 ―

1

2

◆　ご注文のご供花 ・ ご供物名　（※必ずご記入ください。）

No. ご供花 ・ ご供物名 数量 お供えいただく方のお名前（名札のお名前）

ご住所

◆　お届け先

お名前 家 お届け日 　　月　　日

ご供花 ・ ご供物等申込書

ＪＡ　やすらぎセンター 行 （自宅葬用）
（ＦＡＸ　：　0748-65-3060） 　　　　年　　月　　日

滋賀県甲賀市水口町水口6111-1

　　ＪＡこうか　やすらぎセンター

TEL 0748-63-7300

FAX 0748-65-3060

様

（TEL：　　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　）　（FAX：　　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　）

このたびはご用命いただき、誠にありがとうございます。ご希望のご供花・ご供物についてご記入いただき、

           ファックス又は電話でご注文くださいますよう、お願い申し上げます。